
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3776/

Código da publicação: 3776

Data da emissão do comprovante: 29/08/2025 19:24:44

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 22/2023

N° do Processo/Ano: 26/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/02/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2023 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 15/02/2023 09:20:00

Data da Disputa/Horário:15/02/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PASSAGENS AÉREAS E HOSPEDAGENS PARA A MARCHA DOS PREFEITOS EM
BRASÍLIA/DF - 27/03/2023 À 30/03/2023
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/06/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 22 - 2023 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3776/paquisicao-de-passagens-aereas-e-hospedagens-para-a-marcha-dos-prefeitos-em-brasiliadf-27032023-a-30032023p/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e5d1d6374152323fc10b77e714b68b2.pdf

